关于参加李庆军同志先进事迹报告会的通知

本院各部门：

为深入学习宣传全国模范法官、河南高院立案二庭原副庭长李庆军同志的先进事迹，最高人民法院定于9月3日举行“李庆军同志先进事迹报告会”，现就具体事项通知如下：

会议时间
2019年9月3日（本周二）上午9:00。

会议地点

机关四楼大法庭。
参加人员

院领导及院全体干警。

有关要求

参会人员请提前10分钟入场，统一着新式法服夏装，佩戴小法徽，司法警察按法警总队要求统一着装；

2.各部门内勤将本部门参会人员情况（不参加人员请注明原因）于9月2日下午4:00前报政治处张玉倩处。
3.所有参会人员不得缺席，如有特殊情况向主管院长请假。此次会议，市高院将对各分会场进行巡回检查，参会人员要自觉遵守会议时间和会场纪律，确保回传图像中参会人员具有良好的精神状态。

                              宝坻区人民法院

                              2019年9月2日